

Møller Madsen Holding ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 60 26

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Jesper Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Madsen Holding ApS
Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 58 60 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 8. maj 2007

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter i datterselskaberne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 808.456, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.112.904.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Selskabet har ikke været direkte berørt, men datterselskabet Innodan ApS har oplevet nedgang i aktiviteten i december måned og starten af 2021. For dette har selskabet ansøgt kompensation. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.199	-13.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.000	170.000
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning til nettorealiseringsværdi		196.819	0
Finansielle indtægter	2	329.934	215.491
Finansielle omkostninger	3	-75.058	-84.901
Resultat før skat		864.496	287.091
Skat af årets resultat		-56.040	-25.806
Årets resultat		808.456	261.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		808.456	261.285
		808.456	261.285

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.031	231.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.568.101	794.642
Finansielle anlægsaktiver		1.996.132	1.025.854
Anlægsaktiver i alt		1.996.132	1.025.854
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.049.342	3.218.992
Selskabsskat		22.044	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		198.302	141.232
Tilgodehavender		2.269.688	3.360.224
Likvide beholdninger		212.229	250.783
Omsætningsaktiver i alt		2.481.917	3.611.007
Aktiver i alt		4.478.049	4.636.861

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.987.904	2.179.448
Egenkapital		3.112.904	2.304.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.359.629	2.201.171
Selskabsskat		0	126.240
Anden gæld		516	2
Kortfristede gældsforpligtelser		1.365.145	2.332.413
Gældsforpligtelser i alt		1.365.145	2.332.413
Passiver i alt		4.478.049	4.636.861
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.179.448	2.304.448
Årets resultat	0	808.456	808.456
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.987.904	3.112.904

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 1.568.101. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 246.077.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.788	51.112
Andre finansielle indtægter	284.146	164.379
	<u>329.934</u>	<u>215.491</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.896	0
Finansielle omkostninger selskabsdeltagere og ledelse	58.458	84.660
Andre finansielle omkostninger	7.704	241
	<u>75.058</u>	<u>84.901</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Selskabet har ikke været direkte berørt, men datterselskabet Innodan ApS har oplevet nedgang i aktiviteten i december måned og starten af 2021. For dette har selskabet ansøgt kompensation. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har i øvrigt ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-806295992724

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-25 11:07:22Z

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-25 11:38:42Z

NEM ID 

Jesper Møller Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806295992724

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-25 11:59:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P175HLLD18-N52CM-UP507-U1XSP-GLTV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>